
  

 
 

 

 
 

Муниципальное общеобразовательное учреждение 

БАРАНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

Буйского муниципального района 

Костромской области 

 

ПРИКАЗ 

 

22 марта 2022 года № 34/1 

 

О создании рабочей группы по разработке 

программ      курсов внеурочной деятельности 

 
В целях обеспечения качества образования в части разработки и реализации 

программ курсов внеурочной деятельности  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Создать рабочую группу по разработке программ курсов внеурочной 

деятельности в следующем составе: 

-Чайкина Е.С., заместитель директора по УВР, руководитель группы. 

-Захарова Ф.С., заместитель директора по ВР. 

-Мурашева С.Н., учитель русского языка и литературы. 

-Баранова Ю.Е., учитель физики. 

-Хазов Д., учитель физической культуры. 

2. Поручить членам рабочей группы разработать программы курсов внеурочной 

деятельности различной направленности в срок до 15 августа 2022 года. 



 
 

3. При разработке программы курса внеурочной деятельности 

руководствоваться требованиями к рабочей программе, предусмотренными 

«Положением о рабочей программе предмета, курса внеурочной деятельности 

МОУ Барановской СОШ», утвержденного приказом № 65 от 31.08.2020 года. 

4. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на 

заместителя директора по  УВР Чайкину Е.С. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


